

ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : 7

Claims and Objection Form-9

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ:47

ನೇರ್ಪಡೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ

| Appln no | Serial No in Part | First Name | Last Name | Sex | Age | Relation Type | Relation First Name | Relation Last Name | Address | Institute | Institute 1 | Institute 2 |
|----------|-------------------|----------------------|-----------|-----|-----|---------------|-----------------------|--------------------|--|-----------|---|-----------------------------------|
| 5812 | 121 | Dr Anu Krishnamurthy | | F | 52 | F | Late S Krishnamurthy | | No 15,39th Cross 14th Main road 4th T Block Jayanagar,,Jayanagar 4th T Block,560041 | | Mount Carmel college | |
| | | ಡಾ ಅನು ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ | | | | | ಲೇಟ್ ಎಸ್ ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ | | ನಂ 15,39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 4ನೇ ಟಿ ಬಾಕ್,560041 | | ಮೌಂಟ್ ಕಾರ್ಮಲ್ ಕಾಲೇಜ್ | |
| 6454 | 122 | Nirmala | | F | 48 | H | V C Venkatesha | | No 03,3rd Main road Anjaneya Temple Street 1st Block East Jayanagar,,Jayanagar,560011 | | Govt First Grade College HSR Layout | |
| | | ನಿರ್ಮಲಾ ಸಿ | | | | | ವಿ ಸಿ ವೆಂಕಟೇಶ | | ನಂ 03,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560011 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಎಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ | |
| 6516 | 123 | Manjunatha M | | M | 43 | F | late M Muniyappa | | No 20,9th D Cross SBI Colony Sarakki J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Shanthinikethan High School, Attiguppe | |
| | | ಮಂಜುನಾಥ ಎಂ | | | | | ಲೇಟ್ ಎಂ ಮುನಿಯಪ್ಪ | | ನಂ 20,9ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಎಸ್ ಬಿ ಐ ಕಾಲೋನಿ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ | |
| 6526 | 124 | Dr B Chandrashekhara | | M | 58 | F | Boregowda | | No 580,14th Cross 26th Main road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Government First Grade college, Vijayanagar | GOVERNMENT RC COLLEGE BANGALORE |
| | | ಡಾ ಬಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರ | | | | | ಬೋರೇಗೌಡ | | ನಂ 580,14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯನಗರ | ಗವರ್ನಮೆಂಟ್ ಆರ್ ಸಿ ಕಾಲೇಜ್ ಬೆಂಗಳೂರು |
| 7368 | 125 | Mamnula Devi H | | F | 50 | H | G Krishnamurthy | | 510,36th Main Road 17th Cross J P Nagar 6th Phase,,J P Nagar,560078 | | NMRKV PU College | |
| | | ಮಂಜುಳ ದೇವಿ ಹೆಚ್ | | | | | ಜಿ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ | | 510,36ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಎನ್‌ಎಮ್‌ಆರ್‌ಕೆವಿ ಪಿ ಯೂ ಕಾಲೇಜ್ | |
| 7400 | 126 | Suma G A | | F | 46 | F | Ankalappa G S | | 13/27,7th Cross Sarakki Main Road Near Anjaneya Temple J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Karnataka Public School | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|---------------------|--|---|----|---|-------------------|--|---|--|---|--|
| | | ಸುಮ ಜಿ ಎ | | | | | ಅಂಕಾಳದ್ವ ಜಿ ಎನ್ | | 13/24,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಹತ್ತಿರ ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ | |
| 7407 | 127 | Bharathi | | F | 52 | F | Ganapathi Bhat | | 190,Sarakki Main Road J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Karnataka Public School | |
| | | ಭಾರತಿ | | | | | ಗಣಪತಿ ಭಟ್ | | 190,ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ | |
| 7421 | 128 | H C Thammanna Gowda | | M | 58 | F | Chikkaputte Gowda | | 259,25th Block LIC Flats 1st Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078 | | BES Pre University College, Jayanagar | |
| | | ಹೆಚ್ ಸಿ ತಮ್ಮಣ್ಣ ಗೌಡ | | | | | ಚಿಕ್ಕಪುಟ್ಟೇ ಗೌಡ | | 259,25ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಎಲ್ ಐ ಸಿ ಫ್ಲಾಟ್ಸ್ 1ನೇ ಹಂತ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಬಿಇಎನ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ | |
| 7470 | 129 | Akshata C P | | F | 25 | H | Naveen Kumar J | | 71,Sarakki Subbamma Circle, J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Deepashree English School, Hegganahalli | |
| | | ಅಕ್ಷತಾ ಸಿ ಪಿ | | | | | ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ | | 71,ಸಾರಕ್ಕಿ ಸುಬ್ಬಮ್ಮ ವೃತ್ತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದೀಪಶ್ರೀ ಅಂಗ್ಲ ಶಾಲೆ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ | |
| 7492 | 130 | Shubha S H | | F | 35 | H | Anoop S | | 177-15,11th Cross Sarakki Main road Near IG Circle J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Vijaya College, 4th Block, Jayanagar | |
| | | ಶುಭ ಎನ್ ಹೆಚ್ | | | | | ಅನೂಪ್ ಎನ್ | | 177-15,11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಐ ಜಿ ಸರ್ಕಲ್ ಹತ್ತಿರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ | |
| 7535 | 131 | Krishnamurthy G | | M | 53 | F | Govindaiah | | 510,36th Main 17th Cross J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Vijaya College, 4th Block, Jayanagar | |
| | | ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಜಿ | | | | | ಗೋವಿಂದಯ್ಯ | | 510,36ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ | |
| 7561 | 132 | Premalatha S M | | F | 54 | H | Madhusudhan H S | | 108,19th C Main Road 5th Phase J P Nagar,,J P Naqar,560078 | | GOVERNMENT PU COLLEGE T.DASARAHALLI | |
| | | ಪ್ರೇಮಲತಾ ಎನ್ ಎಂ | | | | | ಮಧುಸೂಧನ್ ಹೆಚ್ ಎನ್ | | 108,19ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಟಿ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ | |
| 7589 | 133 | R Magesh | | M | 49 | F | Late R Ramanathan | | 417,11th B Cross 32nd Main road 1st Phase J P Nagar,,J P Naqar,560078 | | Vijaya College, 4th Block, Jayanagar | |
| | | ಆರ್ ಮಗೇಶ್ | | | | | ಲೇಟ್ ಆರ್ ರಾಮನಾಥನ್ | | 417,11ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 32ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ | |
| 7629 | 134 | Kausalya Rani N | | F | 42 | H | Sathyamurthy M | | 210,10th Cross Sarakki J P Nagar 1st Phase,,J P Naqar,560078 | | Karnataka Public School | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|-------------------------|--|---|----|---|------------------|--|---|--|---------------------------------------|-------------------------|
| | | ಕೌಸಲ್ಯ ರಾಣಿ ಎನ್ | | | | | ಸತ್ಯನಾಮೂರ್ತಿ ಎಂ | | 210,10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ನಾರಕ್ಕಿ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ | |
| 7722 | 135 | Suman Ganesh B S | | M | 33 | M | Sudha B S | | 283,10th Main road Near City Bank 3rd Block Jayanagar,,Jayanagar,560011 | | Christ Junior College | |
| | | ಸುಮನ್ ಗಣೇಶ್ ಬಿ ಎನ್ | | | | | ಸುಧಾ ಬಿ ಎನ್ | | 283,10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸಿಟಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560011 | | ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು | |
| 7756 | 136 | Afreen Taj | | F | 44 | H | Mansoor Ali | | 15,F Cross Bismillanagar,,Dharmaram College,560029 | | BET Sufiya High School Bismillanagar | |
| | | ಅಫ್ರೀನ್ ತಾಜ್ | | | | | ಮನ್ಸೂರ್ ಆಲಿ | | 15,ಎಫ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029 | | ಬಿಇಟಿ ಸುಫಿಯಾ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ | |
| 7771 | 137 | Ruksar Anjum | | F | 39 | F | Abdul Khader | | 760,28th B Main Road Corporation Colony 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | BIBI Fathima ITI College Iliyaz Nagar | |
| | | ರುಕ್ಸಾರ್ ಅಂಜುಮ್ | | | | | ಅಬ್ದುಲ್ ಖಾದರ್ | | 760,28ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಲೋನಿ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಬೀಬಿ ಫಾತಿಮಾ ಐಟಿಐ ಕಾಲೇಜು ಇಲಿಯಾಜ್ ನಗರ | |
| 7784 | 138 | P Vinod Kumar | | M | 48 | F | M P Prabhakar | | 2612,38th B Cross 26th Main road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | APS Rural High School, Kanakpura Road | |
| | | ಪಿ ವಿನೋದ್ ಕುಮಾರ್ | | | | | ಎಂ ಪಿ ಪ್ರಭಾಕರ್ | | 2612,38ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಎಪಿಎಸ್ ರೂರಲ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ | |
| 8336 | 139 | Rama | | F | 38 | H | Raghavendra K V | | 8,12th A Main road BTM 1st Stage Gurappanapalya,,Dharmaram College,560029 | | Govt High School Konnagatta | Karnataka Public School |
| | | ರಮಾ | | | | | ರಾಂಘವೇಂದ್ರ ಕೆ ವಿ | | 8,12ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಘೌಡಶಾಲೆ ಕೊನಘಟ್ಟ | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ |
| 8367 | 140 | Fazeelath Unnisa | | F | 36 | H | Syed Asif Pasha | | 67/2,K Cross Near Holi Mariam School Bismillanagar,,Dharmaram College,560029 | | Lilly Rose Primary and High School | |
| | | ಫಜೀಲತ್ ಉನ್ನೀಸ | | | | | ಸೈಯದ್ ಆಸಿಫ್ ಪಾಷ | | 67/2,ಕೆ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಹೋಲಿ ಮರಿಯಮ್ ಶಾಲೆ ಹತ್ತಿರ ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029 | | ಲಿಲ್ಲಿ ರೋಸ್ ಪ್ರೈಮರಿ ಮತ್ತು ಹೈಸ್ಕೂಲ್ | |
| 8376 | 141 | Tavqueer Sorabulla Khan | | M | 43 | F | Fazlulla Khan | | 01,F Cross Bismillanagar,,Dharmaram College,560029 | | Lilly Rose Primary and High School | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|-------------------------|--|---|----|---|------------------|--|---|--|---|--|
| | | ತೌಕೀರ್ ಸೊರಬಲ್ಲಾ ಖಾನ್ | | | | | ಫಜ್ಲಲ್ಲಾ ಖಾನ್ | | 01,ಎಫ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಿಸ್ಕಿಲ್ಲಾನಗರ,,ಧ,560029 | | ಲಿಲ್ಲಿ ರೋಸ್ ಪ್ರೈಮರಿ ಮತ್ತು ಹೈಸ್ಕೂಲ್ | |
| 8502 | 142 | Anjana Joshi | | F | 43 | H | Nirnjan Joshi | | 49,16th Cross 33rd Main road 6th Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Sagar College of Engineering | |
| | | ಅಂಜನಾ ಜೋಶಿ | | | | | ನಿರಂಜನ್ ಎನ್ ಜೋಶಿ | | 49,16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 33ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 6ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ | |
| 8515 | 143 | Kavita Kotian | | F | 37 | H | Santhosh Anand | | 214,30th B Main road 17th Cross J P Nagar 6th Phase,,J P Nagar,560078 | | RMS International School, Kanakpura Road | |
| | | ಕವಿತಾ ಕೋಟಿಯನ್ | | | | | ಸಂತೋಷ್ ಆನಂದ್ | | 214,30ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಆರ್ ಎಂ ಎಸ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ, | |
| 8526 | 144 | Anitha M | | F | 41 | F | Mahadevaiah M | | 1419,39th Main road 9th Cross Sarakki J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Sagar College of Engineering Kumarswamy Layout | |
| | | ಅನಿತಾ ಎಂ | | | | | ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎಂ | | 1419,39ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ | |
| 8549 | 145 | Shilpa M | | F | 33 | F | Manjappa G | | 148,30th Main road 17th Cross J P Nagar 6th Phase,,J P Nagar,560078 | | Sree Venkateshwara High School K R Puram | |
| | | ಶಿಲ್ಪಾ ಎಂ | | | | | ಮಂಜಪ್ಪ ಜಿ | | 148,30ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ | |
| 8564 | 146 | Mamatha B L | | F | 57 | H | G V Srinivasa | | 559,26th Main Road 12th Cross J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Sri Aurobindo Memorial School | |
| | | ಮಮತಾ ಬಿ ಎಲ್ | | | | | ಜಿ ವಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ | | 559,26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಶ್ರೀ ಅರಬಿಂದೊ ಮೆಮೋರಿಯಲ್ ಶಾಲೆ | |
| 8572 | 147 | Manjula Veerappa | | F | 49 | F | K N Veerappa | | 268 A,16th Cross 24th Main road J P Nagar 5th Phase,,J P Nagar,560078 | | Vijaya College, 4th Block, Jayanagar | |
| | | ಮಂಜುಳಾ ವೀರಪ್ಪ | | | | | ಕೆ ಎನ್ ವೀರಪ್ಪ | | 268 ಎ,16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 24ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 5ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ | |
| 8585 | 148 | Nagashree Lokesh | | F | 42 | H | Lokesh B A | | 213,10th B Cross 29th Main Road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Sagar Institution of Technology | |
| | | ನಾಗಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ | | | | | ಲೋಕೇಶ್ ಬಿ ಎ | | 213,10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 29ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಷನ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ | |
| 8605 | 149 | Rashmi G S | | F | 43 | H | Manjunatha M | | 20,9th D Cross SBI Colony Sarakki J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Vidhatha High School, Anekal | |
| | | ರಶ್ಮಿ ಜಿ ಎಸ್ | | | | | ಮಂಜುನಾಥ ಎಂ | | 20,9ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಎಸ್ ಬಿ ಐ ಕಾಲೋನಿ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಧಾತಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ಆನೇಕಲ್ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|------------------------|--|---|----|---|-------------------|--|--|--|---|--|
| 8670 | 150 | Ranjana C K | | F | 51 | H | Babu N D | | 707 189/3,25th Cross 3rd Block Jayanagar,,Jayanagar,560011 | | Visveswarapura PU College of Arts and Commerce | |
| | | ರಂಜನಾ ಸಿ ಕೆ | | | | | ಬಾಬು ಎನ್ ಡಿ | | 707 189/3,25ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560011 | | ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಪುರ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಕಾಮರ್ಸ್ | |
| 8825 | 151 | Mamatha M | | F | 49 | H | Vasanth Kumar P | | 2045 A,18th B Main Road 7th Cross 2nd Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078 | | Govt PU College, Yantaganahalli | |
| | | ಮಮತಾ ಎಂ | | | | | ವಸಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ | | 2045 ಎ,18ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಹದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಯಂಟಗನಹಳ್ಳಿ | |
| 8844 | 152 | Divyashree | | F | 37 | H | Prakash Venkatesh | | 73,2nd Main road Dollars Colony J P Nagar 4th Phase,,J P Nagar,560078 | | MG School for Excellence | |
| | | ದಿವ್ಯಶ್ರೀ | | | | | ಪ್ರಕಾಶ್ ವೆಂಕಟೇಶ್ | | 73,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಎಂ.ಜಿ ಸ್ಕೂಲ್ ಫಾರ್ ಎಕ್ಸಲೆನ್ಸ್ | |
| 8861 | 153 | Dr Chaitra N Basetappa | | F | 37 | F | Dr Basetappa | | 2011,20th Main road Near J P Nagar Police Station J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078 | | Rajarajeshwari Dental college & Hospital Ramohalli | |
| | | ಡಾ ಚೈತ್ರ ಎನ್ ಬಸೇತಪ್ಪ | | | | | ಡಾ ಬಸೇತಪ್ಪ | | 2011,20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಹತ್ತಿರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಡೆಂಟಲ್ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಹಾಸ್ಪಿಟಲ್, ರಾಮೋಹಳ್ಳಿ | |
| 8873 | 154 | Asha N | | F | 57 | H | Madhusudhan V P | | 169/B,4th Main road 3rd Cross J P Nagar 3rd Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Sagar Institution of Technology | |
| | | ಆಶಾ ಎನ್ | | | | | ಮಧುಸೂಧನ್ ವಿ ಪಿ | | 169/ಬಿ,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಷನ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ | |
| 8893 | 155 | Jahnvi Kulkarni | | F | 38 | H | Ramesh K | | 413,2nd B Main Road 16th Cross J P Nagar 4th Phase,,J P Nagar,560078 | | Meru Academy of Education | |
| | | ಜಾಹ್ನವಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ | | | | | ರಮೇಶ್ ಕೆ | | 413,2ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಮೇರು ಅಕಾಡೆಮಿ ಆಫ್ ಎಜುಕೇಷನ್ | |
| 8951 | 156 | Ushasree M S | | F | 49 | H | Eshwaran S S | | 96,3rd Cross Near Ragigudda Temple J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078 | | Karnataka Public School | |
| | | ಉಷಾಶ್ರೀ ಎಂ ಎಸ್ | | | | | ಈಶ್ವರನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ | | 96,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ರಾಗಿಗುಡ್ಡ ದೇವಸ್ಥಾನ ಹತ್ತಿರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ | |
| 8965 | 157 | Syeda Fouzia Tabassum | | F | 47 | H | Masud Ali S | | 342,9th Main road Dollors Layout J P Nagar 4th Phase,,J P Nagar,560078 | | Clarence Public School, J.P.Nagar | |
| | | ಸಯೀದ ಫೌಜಿಯಾ ತಬಸುಮ್ | | | | | ಮಸೂದ್ ಆಲಿ ಎಸ್ | | 342,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಡಾಲರ್ಸ್ ಬಡಾವಣೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕ್ಲಾರೆನ್ಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|-------------------------|--|---|----|---|------------------------|--|--|--|---|--|
| 8975 | 158 | Prashanth Nagesh Tavane | | M | 47 | F | N G Tavane | | 1316/B,9th Cross J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayanand Sagar College of Dental Science, | |
| | | ಪ್ರಶಾಂತ್ ನಾಗೇಶ್ ತವಣೆ | | | | | ಎನ್ ಜಿ ತವಣೆ | | 1316/ಬಿ,9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ದಂತ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ | |
| 8995 | 159 | Geetha Kiran | | F | 42 | H | Kiran Kumar | | 112/1G,18th C Main Road Marenahalli Palya J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078 | | RYAN INTERNATIONAL SCHOOL | |
| | | ಗೀತಾ ಕಿರಣ್ | | | | | ಕಿರನ್ ಕುಮಾರ್ | | 112/1ಜಿ,18ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಪಾಲ್ಕೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ರಿಯಾನ್ ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ | |
| 9025 | 160 | Vanitha B S | | F | 39 | H | Ranjith M | | 266,3rd Main Road Near Mini Forest J P Nagar 3rd Phase,,J P Nagar,560078 | | EKALAVAYA SCHOOL | Orchids The International School Bilekahalli |
| | | ವನಿತಾ ಬಿ ಎಸ್ | | | | | ರಂಜಿತ್ ಎಂ | | 266,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮಿನಿ ಫಾರೆಸ್ಟ್ ಹತ್ತಿರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಏಕಲವಯ ಸ್ಕೂಲ್ | ಆರ್ಕಿಡ್ ದಿ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ ಬಿಳೇಶಹಳ್ಳಿ |
| 9062 | 161 | Monica Stanley | | F | 27 | H | A Stanley Jones | | 1473, South End B Road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | UNITED MISSION HIGH SCHOOL | |
| | | ಮೋನಿಕಾ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ಲಿ | | | | | ಎ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ಲಿ ಜಾನ್ಸ್ | | 1473,ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಯುನೈಟೆಡ್ ಮಿಷನ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್ | |
| 9084 | 162 | Shyamala G A | | F | 38 | H | Yogeesha G | | 76 Block A,Kedia Mansions Apartments 26th Main Road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block.560069 | | The National college Basavanagudi | |
| | | ಶ್ಯಾಮಲಾ ಜಿ ಎ | | | | | ಯೋಗೀಶಜಿ | | 76 ಬ್ಲಾಕ್-ಎ,ಕೇಡಿಯಾ ಮ್ಯಾನ್ಷನ್ಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ಸ್ 26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಬಸವನಗುಡಿ ಬೆಂಗಳೂರು | |
| 9661 | 163 | Hemalatha K S | | F | 51 | H | Prasanna Narasimha Y G | | 68,7th Cross 33rd Main Road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | MAHARANI CLUSTER UNIVERISTY | |
| | | ಹೇಮಲತಾ ಕೆ ಎಸ್ | | | | | ಪ್ರಸನ್ನ ನರಸಿಂಹ ವೈ ಜಿ | | 68,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 33ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಮಹಾರಾಣಿ ಕ್ಲಸ್ಟರ್ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ | |
| 9678 | 164 | K S Shailaja | | F | 59 | H | S V Shridharamurthy | | 805/L,15th Cross JSS Circle Jayanagar 7th Block West,,Jayanagar,560070 | | Vijaya College | |
| | | ಕೆ ಎಸ್ ಶೈಲಜ | | | | | ಎಸ್ ವಿ ಶ್ರೀಧರ ಮೂರ್ತಿ | | 805/L,15ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಎಸ್ ಎಸ್ ವೈತ್ತ ಜಯನಗರ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ವೆಸ್ಟ್,,ಜಯನಗರ,560070 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು | |
| 9710 | 165 | Roopa T V | | F | 53 | H | K Aravind | | P-15,25th Main Near RV Dental College J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Government First Grade college, Jayanagar | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|------------------|--|---|----|---|--------------------------------|--|--|--|--|---------------------------------------|
| | | ರೂಪ ಟಿ ವಿ | | | | | ಕೆ ಅರವಿಂದ | | ಪಿ-15,25ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಆರ್ ವಿ ಡೆಂಟಲ್ ಕಾಲೇಜು ಹತ್ತಿರ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ | |
| 9736 | 166 | Dr K L Sudha | | F | 56 | H | Ganesh Prasad N | | 245,43rd Cross 5th Block Jayanagar,,Jayanagar,560041 | | Dayananda Sagar College of Engineering | |
| | | ಡಾ ಕೆ ಎಲ್ ಸುಧಾ | | | | | ಗಣೇಶ್ ಪ್ರಸಾದ್ ಎನ್ | | 245,43ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, | |
| 10098 | 167 | Sangeeth S | | F | 46 | F | A V Sathyanarayana | | 18/E,5th Main Road 5th Block Jayanagar,,Jayanagar,560041 | | Vijaya College, 4th Block, Jayanagar | |
| | | ಸಂಗೀತ್ ಎಸ್ | | | | | ಎ ವಿ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ | | 18/ಇ,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ | |
| 10147 | 168 | Anil Kumar R | | M | 53 | F | Ramabhadraiah R | | 4-683,11th A Main Road 5th Block Jayanagar,,Jayanagar,560041 | | Sri Venkateshwara ENT Institute | |
| | | ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ | | | | | ರಾಮಭದ್ರಯ್ಯ ಆರ್ | | 4-683,11ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಇಎಸ್ ಟಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ | |
| 10193 | 169 | Lakshmi S N | | F | 44 | H | Anoop A Rao | | 442,44th Cross 8th Block Jayanagar,,Jayanagar,560082 | | Govt High School | |
| | | ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಸ್ ಎನ್ | | | | | ಅನೂಪ್ ಎ ರಾವ್ | | 442,44ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560082 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ | |
| 10232 | 170 | C S Mangala | | F | 52 | H | Ananda Theerthan | | C 301,Adarsh Garden 47th Cross 8th Block Jayanagar,,Jayanagar,560070 | | JSS public school | |
| | | ಸಿ ಎಸ್ ಮಂಗಲ | | | | | ಆನಂದ ತೀರ್ಥನ್ | | ಸಿ 301,ಆದರ್ಶ್ ಗಾರ್ಡನ್ 47ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560070 | | ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ | |
| 10277 | 171 | Anita Rao | | F | 57 | H | H A Shankaranarayana | | 290,11th Cross 29th Main road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Govt Science College | GFGC, Channapatna |
| | | ಅನಿತ ರಾವ್ | | | | | ಹೆಚ್ ಎ ಶಂಕರನಾರಾಯಣ | | 290,11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 29ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಸರ್ಕಾರಿ ವಿಜ್ಞಾನಿ ಕಾಲೇಜು | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ |
| 10524 | 172 | G P S Alamelu | | F | 41 | H | S Manickavasagam | | 226,Jeevan Sathi LIC Apartments 10th Cross J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Clarence Public School, J.P.Nagar | |
| | | ಜೆ ಪಿ ಎಸ್ ಅಲಮೇಲು | | | | | ಎಸ್ ಮಣಿಕ್ಕವಾಸಗಂ | | 226,ಜೀವನ್ ಸಾಥಿ ಎಲ್ ಐ ಸಿ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ಸ್ 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕ್ಲಾರೆನ್ಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ | |
| 10547 | 173 | Shailaja Nagalla | | F | 43 | H | Narendra Kumar Venkata Nagalla | | G-2,Sri Sai Priya Residency 13th Cross Sarakki Main road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Clarence Public School, J.P.Nagar | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|-------------------------------------|--|---|----|---|---------------------------------|--|--|--|--|
| | | ಶೈಲಜಾ ನಾಗಲ್ಲ | | | | | ನಾಗೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್ ವೆಂಕಟ ನಾಗಲ್ಲ | | ಜಿ-2,ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಪ್ರಿಯಾ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕ್ಲಾರೆನ್ಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ |
| 10574 | 174 | Fareeda P M | | F | 42 | H | Firdous | | 39,17th C Cross 12th Main Road J P Nagar 5th Phase,,J P Nagar,560078 | | Clarence Public School, J.P.Nagar |
| | | ಫರೀದಾ ಪಿ ಎಮ್ | | | | | ಫಿರ್ದೋಸ್ | | 39,17ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 5ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕ್ಲಾರೆನ್ಸ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ |
| 10703 | 175 | Shobha C Kubihal | | F | 60 | H | Shivanand K Handyal | | 13,17th Cross 22nd Main road J P Nagar 5th Phase,,J P Nagar,560078 | | Heritage Public School |
| | | ಶೋಭಾ ಸಿ ಕುಬಿಹಾಲ್ | | | | | ಶಿವಾನಂದ ಕೆ ಕಂದ್ಯಾಲ್ | | 13,17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 5ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಹೆರಿಟೇಜ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ |
| 10882 | 176 | Archana P | | F | 31 | H | Harish Kashyap | | 549/B2,42nd Cross 8th Block Jayanagar,,Jayanagar,560070 | | R V College of Physiotherapy |
| | | ಅರ್ಚನಾ ಪಿ | | | | | ಹರೀಶ್ ಕಶ್ಯಪ್ | | 549/ಬಿ2,42ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560070 | | ಆರ್ ವಿ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಪಿಜಿಯೋಥರಪಿ |
| 10916 | 177 | Dr Nagarathna C | | F | 51 | H | Dr Dharma R M | | 658,11th A Main Road 5th Block Jayanagar,,Jayanagar,560041 | | Rajarajeshwari Dental college & Hospital Ramohalli |
| | | ಡಾ ನಾಗರತ್ನ ಸಿ | | | | | ಡಾ ಧರ್ಮ ಆರ್ ಎಂ | | 658,11ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಡೆಂಟಲ್ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಹಾಸ್ಪಿಟಲ್, ರಾಮೋಹಳ್ಳಿ |
| 10971 | 178 | Adithya G K | | M | 36 | F | Krishna Bhat G S | | 543,Shobha Dew Flower Apartements Sarakki Main Road 4th Cross J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | BANGALORE MEDICAL COLLEGE AND RESEARCH INSTITUTE BANGALORE |
| | | ಆದಿತ್ಯಾ ಜಿ ಕೆ | | | | | ಕ್ರೈಷ್ಣ ಭಟ್ ಜಿ ಎನ್ | | 543,ಶೋಭಾ ಡ್ಯೂ ಫ್ಲೋರ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ಸ್ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜ್ ಅಂಡ್ ರಿಸರ್ಚ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ |
| 11009 | 179 | Soniya Vijaykumar Bhavikatti | | F | 32 | H | Vijaykumar Bhavikatti | | 157,5th Cross 27th Main road 1st Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078 | | DELHI PUBLIC SCHOOL |
| | | ಸೋನಿಯಾ ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಭಾವಿಕಟ್ಟಿ | | | | | ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಭಾವಿಕಟ್ಟಿ | | 157,5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 27ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಡೆಲ್ಲಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ |
| 11040 | 180 | Rajeev Potadar | | M | 41 | F | Ramachandra Potadar | | G4,Silverline Tulip Apartments 9th Cross Shakambarinagar J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | KLE Society's S. Nijalingappa College Rajajinagar |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|---------------------------|--|---|----|---|-------------------------------------|--|--|--|--|--|
| | | ರಾಜೀವ್ ಫೋತಾದಾರ್ | | | | | ರಾಮಚಂದ್ರ ಫೋತಾದಾರ್ | | ಜಿ4,ಸಿಲ್ವರ್ ಲೈನ್ ತುಲಿಪ್ಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ಸ್ 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿನಗರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕೆ.ಎಲ.ಇ.ನೊನ್ಯೋಟೀಸ್ ಎಸ್ ನಿಜಲಿಂಗಪ್ಪ ಕಾಲೇಜ್ ರಾಜಾಜಿನಗರ | |
| 11067 | 181 | Dr S Harish | | M | 52 | F | M Shankarappa | | 1226,6th Cross 1st Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078 | | Vijaya Evening College | |
| | | ಡಾ ಎಸ್ ಹರೀಶ್ | | | | | ಎಂ ಶಂಕರಪ್ಪ | | 1226,6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಜಯ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು | |
| 11108 | 182 | Nanditha Krishna | | F | 37 | H | Ananth M K | | 66/1,7th Cross ITI Layout J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | A C S COLLEGE OF ENGINEERING | Dayananda Sagar College of Engineering Kumarswamy Layout |
| | | ನಂದಿತಾ ಕೃಷ್ಣ | | | | | ಅನಂತ್ ಎಂ ಕೆ | | 66/1,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಏ ಟಿ ಐ ಬಡಾವಣೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಎ ಸಿ ಎಸ್ ಕಾಲೇಜು ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ |
| 11139 | 183 | Ananda Ritti Dasachar | | M | 43 | F | Dasachar Dheerendrachar Ritti | | 70/4,1st Main Road Shakambarinagar Kanakpura road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | MES HIGH SCHOOL | |
| | | ಆನಂದ ರಿಟ್ಟಿ ದಾಸಚಾರ್ | | | | | ದಾಸಚಾರ್ ಧೀರೇಂದ್ರಚಾರ್ ರಿಟ್ಟಿ | | 70/4,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶಾಖಾಂಬರಿನಗರ ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಎಂ ಇ ಎಸ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ | |
| 11173 | 184 | K Mahesh Dutt | | M | 58 | F | A Krishnamurthy | | 131,42nd Cross 8th Block Jayanagar,,Jayanagar,560082 | | DAYANANDA SAGAR ACADEMY OF TECHNOLOGY & | |
| | | ಕೆ ಮಹೇಶ್ ದತ್ | | | | | ಎ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ | | 131,42ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560082 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಅಕಾಡೆಮಿ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ | |
| 11207 | 185 | Veena Kumari | | F | 50 | H | Vijay Kumar S | | 202,6th Cross Shakambarinagar J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | VET Manandi Composite PU College J P Nagar | |
| | | ವೀಣಾ ಕುಮಾರಿ | | | | | ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ | | 202,6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶಾಖಾಂಬರಿನಗರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ವಿಇಟಿ ಮನಂದಿ ಕಾಂಪೋಸಿಟ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್ ಜಿ ಪಿ ನಗರ | |
| 12089 | 186 | Dr A Shashishanka r | | M | 65 | F | M S Anantharamaiah | | 1071 7th Floor,Prestige Brooklyn Heights Kanakpura Main road Opp Banashankari Temple J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560070 | | AMC ENGINEERING COLLEGE BANGALORE -560083 | |
| | | ಡಾ ಎ ಶಶಿಶಂಕರ್ | | | | | ಎಂ ಎಸ್ ಅನಂತರಾಮಯ್ಯ | | 1071 7ನೇ ಮಹಡಿ,ಪ್ರೆಸ್ಟೀಜ್ ಬ್ರೂಕ್ಲೈನ್ ಹೈಟ್ಸ್ ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬನಶಂಕರಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಎದುರು ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560070 | | ಎಎಂಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜ್ , ಬೆಂಗಳೂರು - 560083 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|--------------------|--|---|----|---|--------------------|--|---|--|---|--------------------|
| 12100 | 187 | Lenat Reena Bella | | F | 49 | H | Anoop B | | 632,1st A Main road 40st Cross 8th Block Jayanagar,,Jayanagar,560082 | | Dayananda Sagar Institution of Technology | |
| | | ಲೆನಾಟ್ ರೀನಾ ಬೆಲ್ಲಾ | | | | | ಅನೂಪ್ ಬಿ | | 632,1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 40ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560082 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಷನ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ | |
| 12103 | 188 | Chandana P | | F | 36 | H | Ananthakrishna M A | | 712,37th Cross 9th Main road 5th Block Jayanagar,,Jayanagar,560041 | | BGS Globle Institute Of Medical sciences | |
| | | ಚಂದನ ಪಿ | | | | | ಅನಂತಕೃಷ್ಣ ಎಂ ಎ | | 712,37ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ಬಿಜಿಎಸ್ | |
| 12113 | 189 | Geetha Mahesh | | F | 57 | H | Late B S Mahesh | | 151/1,6th A Main Road 4th Cross J P Nagar 3rd Phase,,J P Nagar,560078 | | Indira Priyadarshini High School, J.P.Nagar | |
| | | ಗೀತಾ ಮಹೇಶ್ | | | | | ಲೇಟ್ ಬಿ ಎಸ್ ಮಹೇಶ್ | | 151/1,6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಇಂದಿರಾ ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ | |
| 12128 | 190 | Lakshmi R | | F | 50 | F | C Hanumantha Rao | | 18,5th Main road 7th Cross Shakambarinagar J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | RV PU College, Jayanagar | SADHANA PU COLLEGE |
| | | ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಆರ್ | | | | | ಸಿ ಹನುಮಂತ ರಾವ್ | | 18,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿನಗರ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಆರ್.ವಿ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ | ಸಾಧನಾ PU ಕಾಲೇಜು |
| 12146 | 191 | K G Hemalatha | | F | 52 | H | R Manivannan | | No 1,11th Main road 7th Cross Pipe Line Road Shakambarinagar J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Sagar College of Engineering Kumarswamy Layout | |
| | | ಕೆ ಜಿ ಹೇಮಲತಾ | | | | | ಆರ್ ಮಣಿವಣ್ಣನ್ | | ನಂ 1,11ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿನಗರ, ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ | |
| 12157 | 192 | Padma Uday Naik | | F | 46 | H | Uday Naik | | 36,8th Cross 5th Main Road Shakambarinagar,,J P Nagar,560078 | | Good Shepherd High School | |
| | | ಪದ್ಮಾ ಉದಯ್ ನಾಯಕ್ | | | | | ಉದಯ್ ನಾಯಕ್ | | 36,8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಗುಡ್ ಶೆಫರ್ಡ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ | |
| 12190 | 193 | Annapurna | | F | 58 | H | M V Radheshyam | | 38,2nd Cross C R Layout Sarakki Main road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Community Institute of Commerce & Management Studies, Jayanagar | |
| | | ಅನ್ನಪೂರ್ಣ | | | | | ಎಂ ವಿ ರಾದೇಶ್ಯಮ್ | | 38,2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಿ ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ಕಮ್ಯುನಿಟಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್ & ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್, ಜಯನಗರ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------------|--|---|----|---|------------------------|--|---|--|---|---------------------------------------|
| 12222 | 194 | Mahadeva H D | | M | 46 | F | Doddegowda | | 73,9th Cross 3rd A Main Road J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078 | | Dayananda Pre University College, Kumarswamy Layout | BES Pre University College, Jayanagar |
| | | ಮಹದೇವ ಹೆಚ್ ಡಿ | | | | | ದೊಡ್ಡೇಗೌಡ | | 73,9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078 | | ದಯಾನಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ | ಬಿಇಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ |
| 5834 | 195 | Roopa Adarsh | | F | 48 | H | Adarsh N | | No 2142,East End C Main 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Mount Carmel college | |
| | | ರೂಪ ಆದರ್ಶ್ | | | | | ಆದರ್ಶ್ ಎನ್ | | ನಂ 2142,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಮೌಂಟ್ ಕಾರ್ಮಲ್ ಕಾಲೇಜ್ | |
| 5864 | 196 | A Sathyavathi | | F | 51 | H | Late D Shivaram | | No 002 B-5,Shanthi Park Apartment District Fund Road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Government First Grade college, Jayanagar | |
| | | ಎ ಸತ್ಯವತಿ | | | | | ಲೇಟ್ ಡಿ ಶಿವರಾಂ | | ನಂ 002 ಬಿ-5,ಶಾಂತಿ ಪಾರ್ಕ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಫಂಡ್ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ | |
| 5879 | 197 | Tasnim Khanum | | F | 33 | F | Rahamath Ulla Khan | | No 661,31st Cross Mosque Road Tilak Nagar,,Jayanagar,560041 | | BET Composite PU College | |
| | | ತಸ್ನೀಮ್ ಖಾನುಮ್ | | | | | ರಹಮತ್ ಉಲ್ಲಾ ಖಾನ್ | | ನಂ 661,31ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ ತಿಲಕ್ ನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041 | | ಬಿಇಟಿ ಕಾಂಪೋಸಿಟ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು | |
| 5929 | 198 | T Venkataravana | | M | 56 | F | Thammanna | | No 1063/A,27th Main road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Government High school | |
| | | ಟಿ ವೆಂಕಟರವಣ | | | | | ತಮ್ಮಣ್ಣ | | ನಂ 1063/ಎ,27ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ | |
| 5949 | 199 | Annapurna M C | | F | 46 | M | M A Sumangalamma | | No 2050,East End B Main Road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Mirambika School for new age (CBSE) | |
| | | ಅನ್ನಪೂರ್ಣ ಎಂ ಸಿ | | | | | ಎಂ ಎ ಸುಮಂಗಳಮ್ಮ | | ನಂ 2050,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಮೀರಾಂಬಿಕಾ ಸ್ಕೂಲ್ ಫಾರ್ ನ್ಯೂ ಎಜ್ (ಸಿ ಬಿ ಎಸ್ ಇ) | |
| 5970 | 200 | Sunita Shetty | | F | 54 | F | Subhash Chandra Shetty | | No 103 A Block,Samrat Apartment, East End D Main road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Karnataka Public School | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|------------------------|--|---|----|---|-------------------------|--|--|--|--|--|
| | | ಸುನಿತಾ ಶೆಟ್ಟಿ | | | | | ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಶೆಟ್ಟಿ | | ನಂ 103 ಎ ಬ್ಲಾಕ್,ನಾಮ್ರಾಟ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬಾಕ್,560069 | | ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ | |
| 6014 | 201 | Sunitha B A | | F | 53 | H | Sudish P | | No 1684,East End A Main Road 41st Cross 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | BHS Poornaprajna Vidyaniketana School, R V Road | |
| | | ಸುನಿತಾ ಬಿ ಎ | | | | | ಸುದೀಶ್ ಪಿ | | ನಂ 1684,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 41ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,560069 | | ಬಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಪೂರ್ಣಪ್ರಜ್ಞಾ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಶಾಲೆ, ಆರ್ ವಿ ರಸ್ತೆ | |
| 6372 | 202 | Azra Zareen | | F | 37 | H | Nayaz Khan | | No 15/19,East End C Main road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Government High School | |
| | | ಅಜ್ರಾ ಜರೀನ್ | | | | | ನಯಾಜ್ ಖಾನ್ | | ನಂ 15/19,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬಾಕ್,560069 | | ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ | |
| 6377 | 203 | Khateeb Rizwana Mubeen | | F | 50 | H | Shafiullah SMD | | No 10/3,9th A Main Road, BTM 1st Stage,,Dharmaram College,560029 | | BET Composite PU College | |
| | | ಖತೀಬ್ ರಿಜ್ವಾನ ಮುಬೀನ್ | | | | | ಶಫೀಫುಲ್ಲಾಹ್ ಎಸ್ ಎಂ ಡಿ | | ನಂ 10/3,9ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029 | | ಬಿಇಟಿ ಕಾಂಪೋಸಿಟ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು | |
| 6390 | 204 | I G Ranganatha | | M | 59 | F | I K Gundappa | | No 305,37th B Cross 26th Main road 9th Block Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | BES Pre University College, Jayanagar | |
| | | ಐ ಜಿ ರಂಗನಾಥ | | | | | ಐ ಕೆ ಗುಂಡಪ್ಪ | | ನಂ 305,37ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬಾಕ್,560069 | | ಬಿಇಎಸ್ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಜಯನಗರ | |
| 6414 | 205 | K N Nalini | | F | 56 | F | Kikkerinarasimha Murthy | | No 2046,East End B Main Road Jayanagar,,Jayanagar 9th Block,560069 | | Mahila samja School | |
| | | ಕೆ ಎನ್ ನಳಿನಿ | | | | | ಕಿಕ್ಕೇರಿ ನರಸಿಂಹ ಮೂರ್ತಿ | | ನಂ 2046,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬಾಕ್,560069 | | ಮಹಿಳಾ ಸಮಾಜ ಶಾಲೆ | |
| 6442 | 206 | Hussanara H | | F | 36 | H | Fazlur Rahaman | | No 42,4th Main road New Gurappanapalya,,Dharmaram College,560029 | | Shantiniketan Trust School | |
| | | ಹುಸ್ಸಾನರ ಹೆಚ್ | | | | | ಫಜ್ಲೂರ್ ರಹಮಾನ್ | | ನಂ 42,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಹೊಸ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029 | | ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಸ್ಕೂಲ್ | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------|-----|----------|--|---|----|---|-----------|--|--|--|---|--|
| 6447 | 207 | Asma Bi | | F | 45 | H | Shafiulla | | No 45,2nd Cross Muslim Colony Jayanagar,,Jayanagar,560011 | | Crescent Composite Pre University | |
| | | ಅಸ್ಮಾ ಬಿ | | | | | ಶಫೀವುಲ್ಲಾ | | ನಂ 45,2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮುಸ್ಲಿಂ ಕಾಲೋನಿ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560011 | | ಕ್ರಿಸ್ತೇಂಟ್ ಕಾಂಪೋಸೈಟ್ ಪ್ರೀ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ | |